DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado GONARTROSE E
PREVIDÊNCIA: UM ESTUDO RETROSPECTIVO DOS ÚLTIMOS 10 ANOS de autoria de
MARILIA CAROLINE VENTURA MACEDO, KARINNA SOARES OLIVEIRA, foi publicado
nos Anais II CONBRACIS referente ao ISSN 2525-6696.

Link da Publicação:

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/78112

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/78112